
 
 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/5 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek a  

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b) zákona v zadávacím řízení vedeném 

v otevřeném řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „SLUŽBY VPN PRO ÚKZÚZ 

2020-2024“.  

 

Č. j. : UKZUZ 142853/2020 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 (dále jen „ÚKZÚZ), 

IČO: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel  

 

Veřejná zakázka: „SLUŽBY VPN PRO ÚKZÚZ 2020-2024“ 

Zadávací řízení:  otevřené řízení 

CPV: 72315200-8 Správa datových sítí 

Evid. č. ve VVZ: Z2020-022879,  (F2020-022879) 

Č. j. zadavatele:          UKZUZ 114122/2020 

Profil zadavatele:       https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html  

 

Adresa pro podání       

nabídek:                     https://zakazky.eagri.cz/vz00014108 

 

 

 

   

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html
https://zakazky.eagri.cz/vz0001


          
                                          

 2/5 

 

2. Osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 12. 8. 2020 ředitel ÚKZÚZ komisi ve 

složení:   

Ing. Martin Prorok, vedoucí Oddělení provozu ICT,  

Martin Štefan, vedoucí Oddělení informatiky,  

David Horáček, správce informačních a komunikačních technologií,  

JUDr. Vít Vlček, právník oddělení veřejných zakázek,  

Ing. Sylva Linhartová, ekonom oddělení rozpočtu.  

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Zadavatel obdržel 3 nabídky ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 13. 8. 2020 do 10 hod.   

 

Služby VPN pro ÚKZÚZ 2020-2024  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

Poznámka 

1. ha-vel 

internet 

s.r.o. 

Olešní 

587/11a 712 

00 Ostrava 

25354973 12.08. 

2020 

14:37 

 

6.327.235,- 

 

2. T-Mobile 

Czech 

Republic a. 

s.  

Tomíčkova 

2144/1 

148 00 Praha 

4 

64949681 13.08.2020 

09:07 

4.546.583,-  

3. GiTy, a. s. Mariánské 

náměstí 

617/1 617 00 

Brno 

25302400 13.08.2020 

09:41 

6.322.486,-  

 

 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

 

Nabídky jsou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. 

 

Zadavatel uzavře smlouvu s tím uchazečem, jehož nabídka bude na základě hodnotícího kritéria 

pro zadavatele nejvýhodnější. 

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu, vyzve zadavatel 

k uzavření této smlouvy dodavatele, který se umístil svou cenovou nabídkou za dodavatelem, 

který podal nejvhodnější nabídku. 

 



          
                                          

 3/5 

 

Hodnocení nabídek dle požadovaného kritérií výše nabídkové ceny s DPH:  

  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč 
Výše nabídkové 

ceny vč. DPH 

Pořadí 

nabídek 

1. 
ha-vel internet 

s.r.o. 
6.327.235 3. 

2. 
T-Mobile Czech 

Republic a. s. 4.546.583 1. 

3. GiTy , a. s. 6.322.486 2. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí:  

  

1. T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 

64949681, 

2. Gity, a. s., se sídlem: Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno, IČO: 25302400 

3. ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava, IČO: 26354973.  

Na základě posouzení kritéria zadávacího řízení bude komise posuzovat splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u účastníka, který podal nejlepší nabídku  tj. společnosti  : T-Mobile Czech 

Republic a. s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČO: 64949681. 

 

  

5. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka 
 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka společnosti 

T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681 

(dále jen „vybraný účastník“), a to v souladu s § 123 písm. b) zákona ve spojení s § 39 odst. 4 

zákona. 

  

Prokázání základní způsobilosti dle bodu 7.1. výzvy k podání nabídek, profesní 

způsobilosti dle bodu 7.2. výzvy a technické kvalifikace dle bodu 7.4. výzvy k podání 

nabídek byly předloženy následující doklady:  

- čestné prohlášení ze dne 13. 8. 2020, že vybraný účastník splňuje kvalifikační 

předpoklady dle § 74 odst. 1, 2 a dále § 77 zákona, a dále dle § 4b z. č.159/20006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů 

- odkaz na Výpis ze Seznam kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění profesní a 

základní způsobilosti, v souladu s § 228 a § 45 odst. 4 zákona. 

- prokázání Technické kvalifikace ze dne 13. 8. 2020 Významné služby v posledních třech 

letech, 

- seznam techniků, 

- podepsaný návrh smlouvy z 13. 8. 2020. 

 



          
                                          

 4/5 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník ani členové jeho statutárního 

orgánu nebyli v posledních 5 – ti letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzeni 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona. Vybraný účastník nemá splatný daňový nedoplatek 

ani nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění, nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Rovněž není v likvidaci ani proti němu nebylo vydáno jiné rozhodnutí dle § 74 odst. 1 písm. e) 

zákona. Účastník zároveň dokládá Čestným prohlášením, že v souladu s § 4b z. č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, není ve střetu zájmů.  Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za prokázané, 

že vybraný účastník splnil kritéria základní způsobilosti. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že nabídka byla podepsána oprávněnou osobou a dále, 

že předmět podnikání vybraného účastníka odpovídá předmětu služby. Vzhledem k výše 

uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný účastník splnil kritéria profesní způsobilosti. 

 

 

Prokázání ekonomické kvalifikace dle bodu 7.3. výzvy k podání nabídek nebylo 

požadováno. 

 

Prokázání technické kvalifikace dle bodu 7.4. výzvy k podání nabídek a splnění 

technických podmínek dle § 37 odst. 1, písm. b) zákona 

Pro splnění kvalifikace uchazečů dále požaduje zadavatel prokázání níže uvedených 

podmínek:  

Seznam 3 významných služeb Nasazení a správě VPN, Poskytování datových služeb v 

pevné síti a služeb fixního internetu s rychlostí alespoň 10 Mbps pro alespoň 1 zákazníka 

nebo zadavatele po dobu alespoň 1 roku poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 

od července 2017 do července 2020 min. 500.000,-Kč bez DPH /1 rok, s uvedením kontaktní 

osoby přísl. Objednatele.  Seznam vedoucích pracovníků a techniků či technických útvarů, 

jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky.  

Účastník doložil požadované 3 významné služby v posledních 3 letech.  

1. Centrum pro regionální rozvoj České republiky, IČO: 04095316, sídlo Vinohradská 46, 

142 00 Praha 2, finanční rozsah bez DPH  2.500.000,- Kč/rok, předmět zakázky: 

Internetové služby na 8 lokalitách,  od roku 2003 dosud, 

2. Ministerstvo spravedlnosti ČR, IČO: 00025429, sídlo: Vyšehradská  16, 128 10 Praha 2, 

finanční rozsah bez DPH 5.000.000,- Kč/rok, předmět zakázky: Poskytování služeb IP 

MPLS, datové služby IPMLS-datové propojení mezi jednotlivými složkami justice, od 

roku 2009 dosud, 

3. Česká republika Český statistický úřad, IČO: 00025593, sídlo. Na Padesátém3268/81, 

100 82 Praha 10, finanční rozsah bez DPH 1.240.000,- Kč/rok, předmět zakázky: 

Zajištění telekomunikačních služeb včetně poskytování služeb servisních zásahů,  

Poskytování služeb DoS a DDoS ochrany/čištění provozu, od roku 2016 dosud.  

 

Komise na základě odborného posouzení svých odborných členů shledává prokázání 

technické kvalifikace odpovídajícím požadavkům výzvy zadavatele. 

 

Dále účastník předložil seznam 3 techniků s uvedením funkcí, Ing. Jiří Žárský, Senior 

designer zákaznických řešení, Ing. Filip Dlouhý (uvádí odborné certifikáty např. CCNA-RS, 



          
                                          

 5/5 

 

Fortinet, Cisco CCNP-ENTEL), Senior specialista řízených služeb, Ing. Tomáš Dubinský, 

Manažer návrhu a zřizování služeb. 

 

Účastník splnil požadavek zadavatele.   

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že předmět dodávky splňuje technické požadavky 

zadavatele uvedené ve výzvě pro podání nabídek. Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za 

prokázané, že vybraný účastník splnil kritéria technické kvalifikace i požadované technické 

podmínky. 

 

Prokázání splnění obchodních a smluvních podmínek dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona 

- Účastník prokázal splnění obchodních a smluvních podmínek v předloženém návrhu 

smlouvy. 

 

Nabídka společnosti: T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 

4, IČO: 64949681  tedy splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a splnila veškeré 

požadavky zadavatele. Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na provedení výše 

uvedené zakázky.   

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Všichni členové komise v souladu s § 44 zákona čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve 

vztahu k výše uvedené veřejné zakázce a při hodnocení nabídek a posuzování splnění podmínek 

účast v zadávacím řízení postupovali nestranně a nezávisle.  

 

 

V Praze a Brně dne: 14. 8. 2020 

 

Ing. Martin Prorok, vedoucí Oddělení provozu ICT,  

Martin Štefan, vedoucí Oddělení informatiky,  

David Horáček, správce informačních a komunikačních technologií 

JUDr. Vít Vlček, právník oddělení veřejných zakázek 

Ing. Sylva Linhartová, ekonom oddělení rozpočtu 


		2020-08-17T08:28:19+0200
	JUDr. Vít Vlček 20c35fae4d9ba7938141c27a4cac8c8db77597b1


		2020-08-17T08:46:52+0200
	Martin Štefan 7be7c81e7666118e86a5a47d91b0d861edb907ba


		2020-08-17T09:43:09+0200
	Ing. Martin Prorok 0ca0fc14c63e81c4c93bcb1ac74b034ec5277efa


		2020-08-18T08:45:03+0200
	Ing. Sylva Linhartová 3218aa00baad019ba63cbd7f96f62b880984438b


		2020-08-18T10:45:44+0200
	David Horáček 86695143c7f55b6d5f28de896aad17b95d8212c4




